
                    
 

NATURE'S MATHEMATİCS ETWİNNİNG PROJESİ 

 

PROJE HAKKINDA  

 
Okulumuz Anasınıfı öğretmeni Özge ABDİKOĞLU HOROZ’un üyesi olduğu  A şubesi 

Anasınıfı öğrencileri ile yürütülen Nature's Mathematics eTwinning Projesi Okul öncesi 
eğitimde öğrencilerin matematik-mantık becerilerini geliştirmek, çevre bilinci oluşturmak, 
öğrencileri değişen dünya koşullarında çevresel sürdürülebilirlik konusunda daha bilinçli ve 

duyarlı hale getirerek çok boyutlu bir şekilde öğrenme fırsatları sunmaktadır. 
 

HEDEFLER  

 
Çevre ile ilgili doğru tutum, davranış ve becerileri geliştirmek 

Çevre okuryazarı olmalarını desteklemek 
Çevreye karşı farkındalık ve duyarlılığı artırmak 

Çevre bilinci ve sevgisi yaratmak 
Çevre sorunları ve geri dönüşüm konusunda farkındalık yaratmak 
Çevresel sürdürülebilirlik ile ilgili bilgi ve becerilerin geliştirilmesi 

Çevresel sürdürülebilirlik için sorumluluk alma becerisinin geliştirilmesi 
Temel matematik becerilerini geliştirmek 

Çok yönlü düşünme becerilerini geliştirmek 
Problem çözme, analiz etme ve çözme gibi üst bilişsel becerilerin geliştirilmesi. 
İşbirliğine dayalı çalışma, pozitif iletişim, empati, özgüven gelişimi gibi 21. yüzyıl sosyal 

becerilerini geliştirmek. 
Dil becerilerini geliştirmek 
Kendilerini yeni ve yaratıcı yollarla ifade etmelerini desteklemek. 

Farklı kültürleri tanımalarını sağlamak için kültürlerarası iletişim ve etkileşim 
Farklılıkları destekleyen çalışmalarla yeni yetenek ve ilgi alanları keşfetmelerini sağlamak.  

 
ÇALIŞMA SÜRECI  



Proje çalışmaları ekim ayı hazırlık etkinlikleri ile başlayarak mart ayı final çalışmaları ile 

tamamlanacaktır. 
 

ETKİNLİK PLANI 

 

Çevreyi tanımak, Toprakla ilgili olaylar, Su ile ilgili faaliyetler ,hava ile ilgili olaylar ,Doğada 

yaşayan canlılar ,geri dönüşüm, Çevre sorunları 
 

BEKLENEN SONUÇLAR  
 
İşbirlikçi e-kitaplar, videolar ve görseller hazırlanacaktır. 

Proje blog sitesi ve web sitesi oluşturulacak, açık ikiz alan kullanımı sağlanacaktır. 
Ayrıca ortaklar kendi okullarında çevresel sürdürülebilirlik konusunda yaratıcı çalışmalar 

yürüteceklerdir.  
Proje 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında uygulanmaktadır.  
 

***Projenin sosyal medya adresleri 
 

Proje Facebook grup link : 

https://www.facebook.com/groups/831174874222268 
 

Proje blog website link: 

https://naturesmaths.blogspot.com 
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